КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТЮХТЕТСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.03.2013                                                                                       № 4

Об утверждении положения о проведении

аттестации лиц, замещающих должности

муниципальной службы в администрации Красинского сельсовета

Тюхтетского района  Красноярского края

В соответствии со ст.18 Федерального закона от 02.03.2007 г № 25- ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ст6 Закона Красноярского края от 24.04.2008 г № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Положение о проведении аттестации лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Красинского сельсовета Тюхтетского района.

2.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава  сельсовета                      О М Чехмарева